
２０２４年７月１日 

 

各 位 

 

株式会社ＪＲ東海エージェンシー 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は先月 26 日開催の第 61 回定時株主総会において、定款の変更を行い、商号を

下記のとおり改めました。7 月以降、この新しい社名をもって関係各位との交誼を結んでま

いりたいと存じます。 

今後とも変わらぬご厚誼をたまわりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

旧社名：株式会社ジェイアール東海エージェンシー 

 

新社名：株式会社ＪＲ東海エージェンシー 

 

新社名は 7 月 1 日（月）より使用開始 

 

 

 

 

※社名変更に合わせて、新たに企業コンセプトを制定いたしました。 

詳細は弊社ホームページの特設サイトをご覧ください。 


